

PEMERINTAH KAB. PATI KECAMATAN WINONG DESA KLECOREGONANG

RT 01 RW 01 DESA KLECOREGONANG

SURAT KETERANGAN

Nomor: 141.19/13/2025

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala desa Klecoregonang, Kecamatan Winong, KAB. PATI, Provinsi Jawa Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa:

Nama Lengkap : ARIYA NUR SYAFA'ATI

NIK : 3318044903070001 No KK : 3318040905160002

Tempat & Tanggal Lahir : KAB. PATI, 2007-03-09

Pekerjaan : Pelajar

Alamat : Klecoregonang 005/003, Winong, KAB. PATI

Keperluan
Surat Keterangan Tidak Mampu
Persyaratan mendaftar Kuliah
Berlaku mulai
O9 April 2025 s/d 09 Mei 2025

Orang tersebut adalah benar-benar warga desa Klecoregonang dengan data seperti di atas. Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tanda tangan pemegang Kepala Desa Klecoregonang

ARIYA NUR SYAFA'ATI HALIMI

Mengetahui, an. Camat Winong Kasi Kesos

<u>**KAYATUN**</u> NIP. 198206242010012001